
lllllliiilliiilllllHliliilliiiillilllilillliliililiillillliliiliilli
KUHSPGIGBLTL

DODATEK č. 1
Ke Smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje

evidenční číslo 06892/2018/RRC ze dne 13. 8. 2018
(dále jen „dodatek“)

:.
SMLUVNÍ STRANY i4w1. Moravskoslezský kraj

se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
zastou en:

P Janem Krkoškou, MBA
náměstkem hejtmana kraje

IČ:“ 70890692
DIC: g270890692
bankovní Spojení: Ceská spořitelna, a.s., č. ú. 1650676349/0800

(dá/81817„POS/(litavata/')

2. Město Kravaře
se sídlem: Náměstí 405, 747 21 Kravaře
zastoupeno: Mgr. Monikou Brzeskovou, starostkou
IC:V 00300292
DIC: CZOO300292
bankovníspojení: ČNB, č. ú.94—3214821/0710

(dálejen „pňj'emce')

n.
ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ

1. Smluvní strany uzavřely dne 13. 8. 2018 Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu
Moravskoslezského kraje, ev. č. 06892/2018/RRC (dále jen „smlouva“).

2. Smluvní strany se dohodly na následující změně smlouvy na základě žádosti příjemce u projektu
„Rekonstrukce pavilonu Mateřské školy Kravaře“ v rámci programu „Program na podporu
přípravy projektové dokumentace 2018“ o prominutí povinnosti doložit doklad od Rídícího orgánu
příslušného programu, že žádost splnila kritéria formálních náležitostí a kritéria přijatelnosti, a o
nahrazení této povinnosti povinností předložit kolaudační rozhodnutí ve lhůtě do 31. 12. 2023.

„ m.
ZMENASMLOUVY

1. Z článku V odst. 3 písm. m) smlouvy se vypouští text ,prostřednictvím účtu zřizovatele“.

2. Článek V odst. 3 písm. r) smlouvy se nahrazuje takto:

„realizovat projekt, při němž bude použita projektová dokumentace financovaná z dotace
poskytnuté dle této smlouvy, vlastními prostředky a předložit poskytovateli kolaudační rozhodnutí
ktomuto projektu nejpozději do 31. 12. 2023; v opačném případě je příjemce povinen poskytnutou
dotaci vtéže lhůtě vrátit; nedodržení této povinnosti bude poskytovatelem posuzováno jako
porušení rozpočtové kázně.“.

3. ČlánekVodst. 3 písm. s) a t) smlouw sewpouští.



Příloha č. 13

IV.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými
zástupci smluvních stran, z nichž poskytovatel obdrží dvě vyhotovení a příjemce jedno vyhotovení.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu sobsahem návrhu dojde druhé
smluvní straně, a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění dodatku v registru smluv zajistí
poskytovatel.

4. Osobní údaje obsažené ve smlouvě a v tomto dodatku budou poskytovatelem zpracovávány pouze
pro účely plnění práv a povinností vyplývajících ze smlouvy; kjiným účelům nebudou tyto osobní
údaje poskytovatelem použity. Poskytovatel při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní
předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné na oficiálních webových
stránkách Moravskoslezského kraje www.msk.cz.

5. Doložka platnosti právního jednání dle ust. & 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů:

0 uzavření tohoto dodatku rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením č.5/53ó ze dne
16. 12. 2021.

6. Doložka platnosti právního jednání dle 5 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve
znění pozdějších předpisů:

0 uzavření tohoto dodatku rozhod/a rada/rezhed/e—zassupite/sbeobce svým usnesením č.;ffÝf/
ze dne 25.11.4521

v Ostravě dne: 2Š.lŽ- 2021 VKravařích dne: l 7 .lZ, 2021

za příjemce
Mgr. Monika Brzeskova'

starostka


